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DENDROLOGICKY PRIESKUM - INVENTARIZACIA DREVIN:

[ = J HRANICA RIESENEHO UZEMIA

-) SADOVNICKA HODNOTA 3- KRY

NEEXISTUJUCE DREVINY - VYRUBANE
SADOVNICKA HODNOTA 3 - STROMY

SADOVNICKA HODNOTA 4 - STROMY

HODNOTENE STROMY A KRY V KOLIZII S NAVRHOVANYM STAVEBNYM RIESENIM

ZOZNAM VSETKYCH HODNOTENYCH DREVIN:

STROMY

Thuja orientalis - tuja vychodna
Betula pendula - breza previsnuta
Picea abies - smrek obycajny
Picea abies - smrek obycajny
Betula pendula - breza previsnuta
Pinus nigra - borovica cierna
neurgeny listnaty strom

Tilia cordata - lipa malolista

Picea abies - smrek obycajny

11 Picea abies - smrek obycajny

12 Prunus serrulata - ceresnia pilkata
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VYSKOVY SYSTEM;  BPV
SURADNICOVY SYSTEM: JTSK

Picea pungens 'Glauca’ - smrek pichlavy

KRY

K1
K2
K3
K4
K5
Ké
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21

ZP1

ZP2

Forsythia x intermedia - zlatovka prostredna
Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Thuja orientalis - tuja vychodna

Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Syringa vulgaris - orgovan obyéajny
Forsythia x intermedia - zlatovka prostredna
Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Forsythia x intermedia - zlatovka prostredna
Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Syringa vulgaris - orgovan obyéajny

Syringa vulgaris - orgavan obycajny
Juniperus communis - borievka obyéajna
Viburmum opulus - kalina obyéajna

zmiesana vysadba

Forsythia x intermedia - zlatovka prostredna
Ligustrum vulgare - zob vtad!

Spiraea x vanhouttei - tavolnik van Houtteho
Potentilla fruticosa - natrznik krovity
Hibiscus syriacus - ibidek syrsky

zmiegana vysadba

Weigelia japonica - vajgelia japonska
Spiraea x vanhouttei - tavelnik van Houtteho
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CELKOVA SITUACIA - UL. GENERALA SVOBODU LEGENDA
M1 : 3000 x  PODROBNY BOD A  OSTATNA PLOCHA Q
®  JEDNOTLIVY STROM BUDOVA MUROVANA
& KRIK ——— ZIVY PLOT
% DOPRAVNA ZNACKA ~——— ZABRADLIE
*  UZAVER PLYNOVODU —»—- KANALIZACIA PODZ. NEOVER,
o - vpusT SILNOPRUD NN PODZ. OVER.
" sl ! SVIETIDLO NA STOZIARI SILNOPRUD VN PODZ. OVER.
O = v > \ | = ROZDELOVACIA SKRINA ~+—~ SILNOPRUD VO PODZ. NEOVER,
o e o $ACHTA BEZ ROZLISENIA STAV PODLA REGISTRA C - KN
o KANALIZACNA SACHTA [ ] ASFALT 125 M?/ NOVA KONSTR. VOZOVKY /
¥ PARK ASFALT 5,5 M2 / ROZSIENIE VOZOVKY /

4k

DVOR + OSTAT. STAV. PLOCHA
CESTA + KOMUNIKACIA

" ASEALT 50 M2/ NOVY KRYT VOZOVKY |/
BET, DLAZBA 81,2 M2 +6,5 M2/ CHODNIK /




